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Välbesökt Maskin- och 
branschdag i Hässleholm
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av John Deere Gator

Nya innovationer föds 
varje år på Kärcher 
Belos AB i Tranås



Munkahus industriområde 
374 31 Karlshamn 
Tel 0454-841 64
Fax 0454-841 72
info@k-vagnen.com 
www.k-vagnen.com

KONTAKTA OSS FÖR MER INFORMATION! Pris inkl. 600 liters tank

129.000:-
Med Fågelsta 1300 kg boggievagn

167.500:-
Alla priser exkl. moms

Honda Power motor
Endast 72 dB standardmonterad

Nyhet!

SVEDALA KS MASKINER, 040-40 40 20 ÄNGELHOLM MASKINGRUPPEN, 0431-41 56 00 HELSINGBORG NILS LARSSONS 
MASKINSERVICE, 042-13 35 20 KARLSHAMN-HÄSSLEHOLM-KALMAR K-VAGNEN VAGNSTEKNIK, 0454-841 64 ALVESTA SÅG 

OCH MASKIN, 0472-146 95 JÖNKÖPING-VIMMERBY MEK OCH MASKIN, 036-290 22 30 MJÖLBY MVM MARKVÅRDSMASKINER, 
0142-800 40 KINNA PARKMASKINER, 0320-357 15 KUNGÄLV MVM MARKVÅRDSMASKINER, 031-711 30 10 SKÖVDE 

GUNNARS MASKINER, 0500-42 41 62 TÄBY LMK MARKVÅRDSMASKINER, 08-544 433 80 VÄSTERÅS-ENKÖPING-STORVIK 
TRAKTORCENTRALEN AB, 0171-201 00 SUNDSVALL X-MASKINER AB, 0650-161 00 SKELLEFTEÅ NORRMASKINER AB, 0910-58 91 00

Patrik Holmberg, KS-maskiner Svedala:
– Vi har sålt en K-Heat till HSB:s 
bostadsrättsförening Per Albins hem 
Kulladal i Malmö. De använde den 
mycket i våras, cirka tre veckor, därefter 
underhållsbekämpning av ogräset var 14:e 
dag. Dessutom använder de sin K-Heat för 
högtrycksrengöring av kullersten, bänkar, 
plattor samt stenmurar.

Kommentarer från kundkretsen:

Mikael Andersson, Göteborgs kyrka: 
– Vi köpte K-Heat våren 2015 för att 
använda den till ogräsbekämpning på 
kyrkogårdar, till exempel i sand- och 
grusgångar samt hårdgjorda ytor. 
Även i häckrännor, runt murar och 
stenpelare. Maskinen har fungerat 
bra.

En mycket smidig modell för smala gångar 
på kyrkogårdar, bostadsbolag m.m. K-heat 
Compact har måtten (bredd/längd/höjd) 
500 mm, 1200 mm, 600 mm. 

Med vår ogräsbekämpning och högtryckstvätt kan man kombinera 
det dagliga arbetet. Vattentankar från 300 liter upp till 4 000 liter. 

Miljövänlig metod att bekämpa ogräs!

ÅTERFÖRSÄLJARE
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Tid att skörda och hösta

Vi rapporterar från några av alla 
platser som gästats i sommar 
av ambulerande grönytesäll-
skap. Ett stort antal intressanta 
nyheter presenterades för 
yrkesfolk från kyrka, kommun, 
golfklubbar och fastighetsför-
valtningar, och många kontak-
ter knöts på stående fot ute i 
gröngräset. Förhoppningsvis 
bar detta frukt åt båda parter. 

Vi har också besökt Tranås, 
där ursvenska varumärket 
Belos fortfarande har sina 
rötter. Företagets svenska ut-
vecklingscenter sysselsätter 17 
personer, som ständigt arbetar 
med att befästa märkets fram-
skjutna position på världsmark-
naden. 

Miljötänk ligger i tiden. Med 
enbart varmt vatten, helt utan 
kemiska tillsatser, går det att 
snabbt få bort oönskad växtlig-
het, samtidigt som aggregaten 
kan användas för städning och 

rengöring av till exempel fasa-
der, stenläggningar, offentliga 
papperskorgar med mera. 
Uppvärmningen av vattnet, 
som sker med diesel, har också 
blivit miljövänligare genom ett 
nyutvecklat bränsle från Aspen, 
framställt av förnyelsebara råva-
ror. Utsläppen av farliga ämnen 
reduceras högst väsentligt, 
vilket befrämjar arbetet i trånga 
miljöer intill sjukhus, bostäder, 
förskolor etc. 

Hösten är redan här och 
snart är också vintern i antågan-
de. Det vet man när spalterna 
börjar fyllas med utrustning för 
snöröjning och halkbekämp-
ning. En försmak presenteras 
av Toro i detta nummer, i form 
av en nyutvecklad snöslunga. 
Mer av samma slag lär följa i 
nästa nummer, för då är vi re-
dan långt inne i advent.

Trevlig läsning!
Olle Bolmelind
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I detta nummer:

nummer 5 oktober 2016 årgång 24
Än en gång har sommaren övergått i höst. I år dröjde sig sol 
och värme kvar ovanligt länge, nästan hela september ut. 
Det fina sensommarvädret har gynnat såväl fruktskörden 
som alla mässor och utställningar, som rest land och rike 
kring den senaste tiden. Med många besökare som följd.

Ring 0372-887 70 eller 
maila info@gronytekontakt.se

Syns man inte så finns man inte…

Annonsera i 
Grönytekontakt så 

syns även ert företag!
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Annonsstopp för nr 6: 16 november 2016 Tryck: Danagård Litho

n 1/8-sida s/v 675 kr
n 1/4-sida s/v 1 350 kr
n 1/8-sida färg 1 350 kr
n 1/4-sida färg 2 700 kr

n 1/2-sida s/v 2 700 kr
n 1/1-sida s/v 5 400 kr
n 1/2-sida färg 5 400 kr
n 1/1-sida färg 10 800 kr

1/1-sida
185x265 mm

1/2-sida
185x130 mm

1/2-sida
stående

90x265 mm

1/1-sida
utfallande

210x297 mm

1/4-sida
90x130 mm

1/4-sida
liggande

185x65 mm

1/8-sida
90x65 mm

Rabatter: 6 nr (helår): 20% 4-5 nr: 15 % 2-3 nr: 10 %

n Sidan 2 11 700 kr
n Sista pärmsidan 11 350 kr
n Sista sidan 12 450 kr
n Mittuppslag 16 200 kr

Annonspriser

Annonsstorlekar

Skärmärken 
och 5 mm 

utfall åt alla 
sidor

Utgivningsplan 2016: nr 1 februari (v 7), nr 2 april (v 16), nr 3 juni (v 24), nr 4 augusti (v 33), nr 5 oktober (v 42), nr 6 december (v 50)

Tidningen distribueras kostnadsfritt med ett exemplar till alla Sveriges golfklubbar, kommunala parkavdelningar och kyrkogårdsförvaltningar.

Helsingborgsvägen 11 341 33 Ljungby Tel. 0372-887 70 Fax. 0372-887 71
Mail: info@gronytekontakt.se Hemsida: www.gronytekontakt.se
Ansvarig utgivare/redaktör: Olle Bolmelind Layout: Torbjörn Axell

Vi kan maskiner.
Service - Rådgivning - Installation - Verkstad - Reservdelar

Alvesta - Arlöv - Broby - Enebyberg - Frövi - Gamleby - Gnosjö - Götene - Hagfors - Hallstavik - Halmstad 
Helsingborg - Karlstad - Kinna - Kristianstad - Lagan - Ljusterö - Luleå - Mellerud - Munkfors 

Nässjö - Partille - Skellefteå - Strängnäs - Sunne - Säffle - Tvååker - Täby 
Upplands Väsby - Vansbro - Vimmerby - Västerås - Åmål

www.qctradgardsexperten.se
f

Gilla oss på Facebook!

Kontakta oss på info@max-garden.se



T-Truck lastbil 
Comarth lastbil har en topphastighet på 60 km/h. 
Den är utrustad med en kraftig AC-motor på 9 kW 
och litiumbatteri på 14,6 kWh. Lastkapacitet 700 kg.

T-Truck med hydrauliskt 
tippbart flak

T-Truck med skåp

Elfordon med litiumbatterier och AC-motor
Favorit inom grönyte-, transport-, bygg-, kommun- 
och bostadsbolag. Med COMARTH’s eldrivna 
arbetsfordon med litiumbatterier får ni ett riktigt 
kraftpaket. Ett elfordon med en stark underhållsfri 
AC-motor och den senaste batteriteknologin. 

Återförsäljare

Se hela vårt 
produktutbud på
www.etron.se

Till skillnad mot traditionella blybatterier har litiumbat-
terier drygt 60% lägre vikt och 4 gånger längre 
livslängd. Vilket inte bara kommer att ge er ett av 
marknadens mest driftsäkra batterier, utan dessutom 
en lägre milkostnad.

1 kr
/mil

driftkostnad

Comarth CR Sport L 
Finns att få med 8 kW AC-motor och litiumbatteri på 9,6 
kW. Kan utrustas med flak eller skåp och många olika 
tillbehör. Maxhastighet 55 km/h (litiumbatteri). PostNord 
har valt Comarth som exklusiv leverantör av elfordon i 
hela Sverige.

60
km/h

topphastighet

Hitta närmaste återförsäljare på:
www.etron.se/aterforsaljare
eller ring 08-531 846 17

Svensk 
generalagent
E-TRON AB
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John Deere introducerar nu crossover-trans-
portfordonen Gator XUV590i och XUV590i S4, 
som är utformade för förare som vill ha pre-
standa, komfort och anpassningsbarhet. 

Växande sortiment av John Deere Gator
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se

– Modellerna  XUV590i  och 
XUV590i S4 för fyra passagera-
re är utformade för att göra ar-
betet snabbt, effektivt och kom-
fortabelt,  säger Paul Trowman, 
marknadschef för Europa. Föra-
ren kan köra snabbt i terrängen 
med en högsta hastighet på över 
72 km/h, tack vare den snabba 
acceleration som den vätskekyl-
da bensindrivna  radmotorn på 
586 cm³ med 32 hk ger.

XUV590i  erbjuder  föra-
ren  en  minsta  markfrigång  på 
267  mm,  362  kg  lastkapacitet 
och 498 kg dragförmåga. 

XUV590i  S4  har  en  minsta 
markfrigång på 236 mm, en last-
kapacitet på 544 kg och en max 

dragförmåga på 498 kg. Gator 
XUV590i och XUV590i S4 är 
standardutrustade  med  servo-
styrning och en växelströmsge-
nerator på 875 W, 65 A, för att 
kunna driva extra  tillbehör,  till 
exempel  lampor,  vinschar  och 
sprutor  utan  att  behöver  oroa 
sig för att batteriet ska laddas ur.

Såväl  förare  som  passage-
rare  kommer  att  uppskatta  de 
låga  buller-  och  vibrationsnivå-
erna  på  Gator  XUV590i  och 
XUV590i  S4.  Dessa  fördelar 
uppnås  genom  isolering  av 
drivlinan  och  användning  av 
ljuddämpande  material  runt 
motorn och CVT-intagen.

Förarplatsen har klassledan-

de  ergonomi  och  benutrymme 
för både  förare och passagera-
re.  Gator  XUV590i  och  XU-
V590i S4 är utrustade med en 
stor bränsletank på 28 liter för 
att  fordonet  ska  kunna  köras 
längre  mellan  tankningarna. 
Kombinationsinstrumentet  är 

bakgrundsbelyst  och  visar  vik-
tig fordonsinformation som has-
tighet,  motorvarvtal,  bränsle-
nivå,  kylvätsketemperatur  och 
varningslampor gällande  infor-
mation,  till  exempel  servostyr-
ning  och  underhållspåminnel-
ser.



För mer info www.lapab.com

För dig med krav

ÅRET RUNT

35        olika 
tillbehör/ 
 redskap

– MED VENTRAC ÄR DU ALLTID REDO  

LAPAB Maskin AB   
Box 46  •  734 22 Hallstahammar 

Tel 0220-225 60  •  Fax 0220-225 65
info@lapab.com  •  www.lapab.com
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– Vår  verksamhet  i  Tranås  är 
organiserad  som  ett  rent  ut-
vecklingsbolag, ett av tre inom 
Kärcher Group, berättar Laszlo 
Valaszkai, VD för Kärcher Bel-
os AB. De andra båda utveck-
lingsbolagen  inom  koncernen 
finns  i  Tyskland  och  arbetar 
med  städutrustning  utomhus 
respektive vattenhantering,  till 
exempel högtryckstvätt och be-
vattning.

Kärcher Belos i Tranås är ett 

Nya innovationer föds varje år 
på Kärcher Belos AB i Tranås

Belos utveckling i Sverige fortsätter

För fem år sedan förvärvades det anrika svenska varumärket Belos av den tyska koncernen 
Kärcher. Men flyttningen av tillverkningen till Kärchers fabriker utanför Stuttgart innebar inte att 
varumärket förlorade sin ursprungliga identitet. Utveckling och konstruktion blev kvar i Tranås, 
där 17 anställda fortlöpande arbetar med att befästa ledande positioner på världsmarknaden för 
såväl redskapsbärare som maskiner för städning utomhus. On och off road.

kompetens-  och  utvecklings-
center med fokus på maskiner 
för vinterväghållning och grön-
yteskötsel.  Det  var  här  som 
idén att producera redskapsbä-
rare  och  städmaskiner  utifrån 
en  gemensam  plattform  för-
verkligades. 

Produktivitet och kvalitet
– Denna  standardisering  un-
derlättar  såväl  produktivitet 
som  kvalitet  och  kostnadsef-

fektivitet, förklarar Laszlo. För 
närvarande  arbetar  vi  utifrån 
tre  olika  plattformar  i  olika 
marknadssegment.

För  tre  år  sedan  startade 
produktionen av de första red-
skapsbärarna  som  utvecklats 
helt  under  Kärcherperioden. 
Då lanserades TransPro 5080, 
en  redskapsbärare med motor 
på 50 hk och ett hydraulflöde 
på 80 minutliter. 

– Maskinen  fick  ett  fantas-

tiskt mottagande i ett stort an-
tal länder över hela världen, sä-
ger Laszlo. 

Året  därpå,  2014,  kom  en 
större modell Trans Pro 70100.

– Motorerna  uppfyller  värl-
dens hårdaste gränsvärden för 
avgasrening och kan därför säl-
jas i USA och andra länder med 
höga krav, uppger Laszlo.

Även  denna  produkt  fick 
ett  succéartat  mottagande  på 
världsmarknaden,  vilket  be-

Släktskapen mellan redskapsbärare och städmaskiner är påfallande, visar 
Laslo Valaszkai. Båda är byggda på samma plattform. Denna standardisering 

underlättar såväl produktivitet som kvalitet och kostnadseffektivitet.
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lönades  med  två  interna  Os-
carspremieringar.

Samma år, 2014,  lanserades 
också  städmaskinen  MC  130, 
byggd  på  samma  chassi  som 
Trans  Pro.  Maskinen  komplet-
terar  de  mindre  modellerna, 
som  delvis  utvecklats  ur  Stiga 
Titan – en maskin som i sin tur 
tillkom  via  ett  samarbete  mel-
lan GGP och Kärcher, före för-
värvet av Belos 2011. 

– Samordningen  av  maski-
ner för grönyteskötsel och städ-
ning utomhus ger synergieffek-
ter  även  på  försäljningssidan, 
förklarar Laszlo. Många fastig-
hetsbolag,  entreprenörer  med 
flera aktörer är i behov av båda-
dera i sin verksamhet.

Egen frontlastare
Ett av de senaste resultaten av 
utvecklingsarbetet  i  Tranås  är 
en frontlastare för Trans Pro.

– Normalt  sett  utvecklar 
och tillverkar vi inte själva red-
skapen,  utan  överlåter  åt  våra 
återförsäljare  att  saluföra  de 
tillbehör  som  passar  bäst  på 

Varumärket Belos har behållit sina svenska rötter. Konstruktion och utveckling stannade kvar 
i Tranås när tillverkningen flyttades till Kärchers fabriker i Tyskland i samband med ägarbytet 
för fem år sedan.

respektive  marknader,  säger 
Laszlo. Våra redskapsbärare är 
försedda med anslutningar och 
fästen som passar de flesta mär-
ken.  Men  när det  gällde  front-
lastare  hittade  vi  ingen  pro-
dukt  som  motsvarade  de  krav 
vi  ställer. Därför utvecklade vi 
en egen.

Det här är ett av flera exem-
pel på det arbete som utförs av 
Kärcher Belos AB i Tranås. Ett 

annat  talande  exempel  är  den 
nya  frontmonterade  hytten  på 
städmaskinerna,  som  ger  fö-
raren  överlägsen  komfort  och 
överblick.

Nya  produkter  ser  dagens 
ljus varje år på utvecklingsenhe-
ten i Tranås. 

– Vi  jobbar  långsiktigt  med 
femårsplaner  för  såväl  red-
skapsbärarna  som  städmaski-
nerna,  betonar  Laszlo.  Den 

framförhållningen  har  möjlig-
gjorts tack vare Kärchers strate-
gi för långsiktigt ägande och ut-
veckling av produkterna.

Kärcher är ett  familjeägt  fö-
retag med 11 000 anställda och 
verksamhet i 96 länder.

Belos historik
Belos  startades  i  i  Stockholm 
1942  av  Olof  Bennich.  Under 
det första året importerade och 

s s s

Släktskapen mellan redskapsbärare och städmaskiner är påfallande, visar 
Laslo Valaszkai. Båda är byggda på samma plattform. Denna standardisering 

underlättar såväl produktivitet som kvalitet och kostnadseffektivitet.

Verkstaden på Kärcher Belos svenska utvecklingsbolag i Tranås är fullutrustad. 
Här arbetar två av de anställda, Torbjörn Johansson och Anders Lindqvist, med 
några detaljer på en nyutvecklad konstruktion.
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Vi avlastar och förenklar!

Olofsdalsv. 44, Halmstad 035-260 69 90 Industrig. 14, Laholm 0430-126 66
Verkstadsg. 5, Ängelholm 0431-49 00 20 Jägershillg. 20, Malmö 040-21 10 10

www.liljekvists.com   Besök våra butiker eller beställ direkt i vår webshop!

Upptäck Husqvarnas 
breda batterisortiment 
för professionella behov!

 Arbeta tyst och effektivt –  
perfekt för offentliga miljöer

 Lägre driftskostnader  
och inga emissioner.

Då vill vi gärna träffa dig!

Med en personlig serviceplan kan du mins-
ka stillestånd och öka fakturerbar tid. 

Låt oss skräddarsy en totallösning som är 
perfekt anpassad till just din verksamhet. 
Behov och krav varierar i olika företag.

Hur ofta ska jag serva? När är det dags 
att byta? Hur ska jag finansiera? Vi hittar 
en lösning som passar dig!

Kontakta oss idag!

 Vill du öka lönsamheten?
 Vill du förbättra miljön i din verksamhet?
 Är du beredd att testa något nytt?

HUSQVARNA P 525D
Kubota, D1105, 18,7 kW @ 3000 v/min, 25 l

PROVKÖR!
KONTAKTA 

OSS

sålde han USA-tillverkade Gra-
vely,  en  redskapsbärare  av  typ 
walk behind. Året därpå börja-
de han tillverka en egenutveck-
lad maskin på  licens  från Gra-
vely. 

1954  flyttade  han  företaget 
till  Rimbo,  sedan  en  egenut-
vecklad rider för redskap gjort 
succé. I Rimbo föddes den för-
sta  minitraktorn  för  redskap. 
Den  började  säljas  1960.  För-
sta redskapsbäraren kom 1982. 
Två år  senare köptes  företaget 
av  Stiga-Monark,  och  tillverk-
ningen  flyttades  till  Tranås. 
Där  utvecklades  nya  modeller, 
först  Belos  1300,  sedan  Bel-
os  1500.  Den  första  modellen 
med beteckning Trans Pro lan-
serades 1993. Trans Giant lan-
serades 2004, sedan även kon-
struktion och utveckling flyttats 
till  Tranåsfabriken.  2008  kom 
Trans Pro 4560, den första red-

skapsbäraren med två hastighe-
ter. Kort därefter lanserades Sti-
ga Titan och 2010 kom Kärcher 

MC50, som en frukt av samar-
betet mellan Stiga och Kärcher. 
Året därpå köpte Kärcher Belos 

av GGP. Kärcher Belos AB kan 
därmed fira femårsjubileum un-
der 2016.

s s s

Laslo Valaszkai, VD för Kär-
cher Belos AB, visar Trans 

Pro 70100, här försedd med 
nyutvecklad frontlastare som 

utvecklats av det svenska 
dotterföretaget i Tranås.

n



NY HEMSIDA! Finn din lokala återförsäljare på heatweed.com

facebook.com/heatweed

ORIGINALET     INNOVATÖREN     MARKNADSLEDAREN

Mljövänliga och effektiva maskiner särskilt utvecklad for
profesionell ogräsbekämpning med hetvatten.
100% dokumenterad. Mer enn 500 referanser i Sverige.

 Mini: 225 m2/t         Mid: 450 m2/t                     High: 1750 m2/t                              XL: 2000 m2/t                  Sensor: 6500 2/t

HEATWEED-METODEN DÖDAR OGRÄS
Nej, varmt vatten och högt tryck dödar inte ogräs...

• Mycket exakt og konstant temperaturregulering

• Bästa och jämnaste resultaten

• Högsta kapacitet og  längst återväxttid 

• Lägsta totalkostnad per m2 

• Lägsta bullernivå, avgaser och vattenförbrukning

• Mycket låga service- och driftskostnader

• Kan användas på alla ytor utan risk

• Mycket väl lämpad för rengöring (med/utan högtryck)

• Ingen brandrisk – användas hela säsongen, i alla väder

• Avancerad, patenterad teknik

• Robusta maskiner, lätt att använda
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www.timan.dk

Återförsäljare:

Söderberg & Haak TC 
www.sodhaak-tc.se 
 
Västerservice Traktor AB 
www.vasterservicetraktor.se 

 

Axima  
www.axima.se 

Bjäre Maskin AB 
www.bjaremaskin.se
 

Träffa 
oss på  

Grönytebranschens  
Maskinvisning  

Vallentuna  
30-31/8 och  
Örebro 1/9.

Tool-Trac – Redskapsbärare och minilastare i samma maskin

 

Klarar 
uppdragen 
• Lyfthöjd 

2,5 m 

I alle
slags 
väder 

 

Fjärrstyrd 
redskaps-

bärare  

Stor  
sugkraft  
med hög  
effekt

 

Made for hard work

RC-1000 – Upp til 50° • Timan 3400 - En maskin – Fyra årstider

Nyhet! Grillo Climber 
med fyrhjulsdrift. 
Löser det mesta!

Se mer information samt video 
på www.EPL-Produkter.se

Trimma gräskanter och under trä 
samtidigt som du klipper gräset!

www.EPL-Produkter.se

Trimmern kan kopplas 
på i stort sett alla 
gräsklippare som har 
12 V batteri.

Trimmern är fjäder-
belastad till att svinga 
fram och tillbaka i 
vilken körriktning 
man än kör. Den styrs 
lätt från förarplatsen 
om det kommer 
ett hinder. Till- och 
frånslag görs från 
förarplatsen.

Tel: 0722-494080

Läs mer och se din lokala återförsäljare på www.svenningsens.se

Holder B 250 
inkl. Siringe plog och spridare

Samtliga priser ex moms, och kan ej kombineras med andra 
erbjudanden eller rabatter. Kampanjen gäller t o m 2017-02-28 eller 
så långt lagret räcker.

599 000:-
Ord. pris: 686 100:- 

Vinterkampanj



Filial
Hedemora
Tel: 0225-102 74 
Mässingsbo 1 
776 93 HEDEMORA

Filial
Västerås
Tel: 021-10 52 50
Omformargatan 18 
72137 VÄSTERÅS

Filial
Strängnäs
Tel: 0152- 303 10
Fogdö Lida Gård 
645 92  STRÄNGNÄS 

Filial
Uppsala
Tel: 018-16 17 70
Kumlagatan 10 
754 54 UPPSALA 

Underåterförsäljare
- Vingåker: 0151-107 60 
- Rimbo: 0175-722 60 

Huvudkontor
Stigtomta
Tel: 0155-20 52 00
Fabriksvägen
611 72  STIGTOMTA

Det finns många anledningar till att John Deeres
kompakttraktorer i 3R & 4R serien är marknadsledare!

• Brett utbud ‐ 5 modeller från 32 hk till 66 hk
• Tillbehör ‐ Stort urval av tillbehör gör John Deeres kompakttraktorer lätta att

anpassa till just din situation!
• Komfort ‐ ComfortGard hytten är konstruerad för att ge högsta komfort

oavsett säsong.
• Produktivitet ‐Med 3 stegs eHydro transmission och twin touch pedaler

anpassar din traktor utan besvär prestandan till jobbet den ska utföra.
Load match, motion match & speed match är andra saker som höjer
produktiviteten.

• • Kraften ‐ 4R har en lyftkapacitet i 3‐punkten bak på 1.134 kg ute vid
kopplingspunkten. (3R 1.000 kg) i kombination med frontlyft/lastare och för
klassen starka dragvilliga motorer gör dessa traktorer till en perfekt 
redskapsbärare.

• Din återförsäljare ‐ Vi har lång erfarenhet och mycket goda kunskaper om
både tekniken i maskin och användningsområdet. Tveka inte att kontakta oss
för en demonstration av marknadens bästa kompakttraktor!
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Årets Green Expo gick i solskenets tecken! 
Både vad gäller vädret och alla affärer som 
gjordes upp, enligt Cecilie Ruud, marknads-
ansvarig för årets upplaga. Till vardags job-
bar Cecilie som affärsutvecklare på Heatweed 
Technologies, ett av de företag som deltog i 
turnén.

Många affärer gjordes upp på Green Expo-turné
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

035-152670 . www.nomaco.se
Ingår i Svenningsensgruppen

El-bilar för en ny tid!
E L - B I L A R  F Ö R  E N  N Y  T I D

Melex 3-serie 

Arbetsfordon byggt för tuff användning! 

Titta in på vår hemsida nomaco.se, 
för att hitta din närmaste återförsäljare.
 
Nomaco - lite bättre el-bilar!

Green Expo är en ambuleran-
de road show med 8-10 företag. 
Den här gången deltog, utöver 
Heatweed,  Husqvarna,  Miljö-
maskiner,  Nomaco,  Stads&-
Park Produkter, Svenningsens, 
Wiklund  Trading  och  Wille. 
Sammanlagt besöktes 17 olika 
orter, från Östersund i norr till 
Malmö i söder.

– Konceptet  är  ju  inte  nytt, 
säger  Cecilie.  Jag  tror  det  är 
femte gången Green Expo kör 
och  jag  tycker vi har hittat ett 
format  som  verkar  funka  bra 
för  kunderna.  Vi  vill  vara  ett 
komplemett  till de stora mäss-

sorna. Vårt koncept bjuder på 
tid och kunskap till varje kund. 
Det ska vara tryggt att göra af-
färer med  företagen på Green 
Expo,  det  blir  inte  så  hektiskt 
och stressigt som på de större 
mässorna där alla hastar i väg 
för att hinna med alla utställa-
re. Vi har haft några fantastiska 
dagar med otroligt mycket folk, 
men också några med för få be-
sökare.

Blev det några affärer?
– Jag vet att det har skickats 

ut många offerter och det har 
även gjorts affärer, hävdar Ce-

cilie.  Våra  återförsäljare  har 
sålt  några  små  maskiner  och 
även en sensormaskin. Många 
företag berättar om att de  fått 
inspiration och information att 
ta med hem och följa upp.

Blir det fler turnéer?
– Det är en  fråga man stän-

digt  ska  ställa,  säger  Cecilie. 
Ingenting  är  statiskt,  markna-
den  ändrar  sig,  kunderna  har 
olika behov och vi ändrar oss i 
takt med tiden. Green Expo och 
Maskinleverantörerna  hade  ju 
också tre dagar tillsammans på 
Vallentuna och i Örebro. Även 
det konceptet kan förbättras för 
att dra mer folk. 

Kolleger i olika företag
Vi  frågar  Jörgen  Svensson  på 
Bengt  Bergs  Maskiner,  som 
bland  annat  säljer  Wille,  vad 
han  tycker  om  att  samla  hela 
grönytebranchen i en större ma-

skinvisningsturnè  som  nuva-
rande Green Expo:

– Jo, det tycker jag vi kan tit-
ta  på,  säger  han.  Jag  tror  alla 
Green Expoföretag är öppna för 
att diskutera det, och jag tycker 
inte man ska vara så himla räd-
da för att konkurrera med var-
andra. Egentligen är vi som job-
bar  i  samma  branch  kolleger 
även om vi  jobbar  i olika  före-
tag. 

– Det håller jag med om, ler 
Göran Brodd på Miljömaskiner 
i  Linköping.  Han  säljer  också 
Wille och är med i Green Expo 
med Brodd Sopmaskiner. 

– Vi  tycker  Green  Expokon-
ceptet  fungerar  bra  och  det  är 
dessutom  en  utmärkt  mötes-
plats för oss i grönytebranchen. 
Vi välkomnar andra grönytefö-
retag! Det är ju så att man kan 
erbjuda kunderna mer om man 
är tillsammans även om vi säljer 
nästan samma typ av produkt.
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Produkterna i Husqvarnas serie med batteridrivna maskiner har 
all den kraft, prestanda och design du kommit att förvänta dig av 
Husqvarnas produkter.
Mer information fi nns på husqvarna.se

HUSQVARNA 436 LI
En tyst, lätt och extremt lättanvänd 
motorsåg. Passar perfekt för snickare, 
trädbeskärare och andra krävande 
användare.
36 V • 25–35 cm • 2,7 kg

HUSQVARNA 336LIC
En tyst, lätt, perfekt balanserad 
och extremt lättanvänd trimmer för 
krävande konsumenter.
36 V • 3 kg

2.500:-
INKL. MOMS (UTAN BATTERI)

3.300:-
INKL. MOMS (UTAN BATTERI)motorsåg. Passar perfekt för snickare, 

trädbeskärare och andra krävande 
användare.
36 V • 25–35 cm • 2,7 kg

INKL. MOMS (UTAN BATTERI)

3.700:-
INKL. MOMS (UTAN BATTERI)

HUSQVARNA 436LIB
En lättanvänd, tystgående, 
batteridriven och lätt blåsare
36 V • Li-Ion• 12,5 m³/min • 10,8 m³/min36 V • Li-Ion• 12,5 m³/min • 10,8 m³/min

NYHET!

Produkterna i Husqvarnas serie med batteridrivna maskiner har 
all den kraft, prestanda och design du kommit att förvänta dig av 
Husqvarnas produkter.

HÖG PRESTANDA
�
�

LÅG DRIFTSKOSTNAD

HUSQVARNAS BATTERISERIE
Erbjudandet gäller i 10 dagar från inköp och produkten måste vara oskadad,

fullt fungerande och komplett. (Inklusive batteri och laddare).

PENGARNA 
TILLBAKA-GARANTI
KÖP EN HANDHÅLLEN 
BATTERIPRODUKT FRÅN 
HUSQVARNA OCH FÅ PENGARNA 
TILLBAKA OM DU INTE ÄR NÖJD.
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Välbesökt Maskin- och 
branschdag i Hässleholm
”Alla klagar på vädret, men ingen gör något åt det”. Så lyder ett bekant talesätt. Men på Maskin- 
och branschdagen i Hässelholm den 13 september fanns det verkligen ingen anledning att kla-
ga! Strålande solsken och en temperatur strax över 20 grader var helt perfekt enligt många av de 
runt 70 utställarna. Här följer några nedslag bland det som visades.

John Deereåterförsäljarna Karl-Erik Pettersson på OP Maskiner 
och Johnny Stjernqvist på Gunnar Nilsson Maskin samarbetade un-
der mässan. Här visar de klippdäcket Accel Deep som gör det möj-
ligt att snabbt ändra från sidoutkast till mulching. Passar bland annat 
till Z-trak 525.

Arbetsmyran Giant demonstrerades av Christian Pettersen från ge-
neralagenten Br. Holst Sørensen i Danmark och Magnus Carlsson 
från en av återförsäljarna i Sverige, Carlsson & Co i Falkenberg. 
Giant V671T är en maskin som kombinerar redskapsbärarens smi-
dighet med lastmaskinens alla fördelar.

Maria Imperatore på MTT Sweden talade sig varm om GS siktsko-
por/sorteringsskopor som har marknadens största siktyta i förhål-
lande till vikt och volym. Rotorerna, som är tillverkade i polyuretan, är 
placerade i materialflödets rotationsriktning. Dessutom är skoporna 
mycket tystgående.

Ferris IS600Z är en klippare med ekonomi och komfort i bra kombi-
nation, visade Leif Olsson på Agro Maskiner i Billesholm. Dessutom 
är den ovanligt smal, endast 112 cm klippbredd, och är därigenom 
mycket lämpad för kyrkogårdar där det ibland kan vara smala passa-
ger. Motorn har 25 hk och är från Briggs & Stratton.
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Roland Andersson på HCP har under sommaren och hösten 
demonstrerat MultiOne på visningar över hela landet, från Piteå i norr 
till Svedala i söder. Här syns han tillsammans med nye återförsäljaren 

Kent Olsson på WBM Trädgårdsmaskiner i Ödåkra (t.h).

Stads & Parkprodukter visade Pellenc Rasion Smart, en batteridriven gräsklippare för den professionella branschen. En finess är att man 
kan justera både knivhastigheten och klipphöjden elektroniskt med ett enkelt tryck på kontrollpanelen. Det går att köra ungefär 5 timmar på en 
laddning. På bilden syns fr.v.: Gaetan Boyer (Stads & Park), Anders Eriksson (Ronneby Maskinaffär), Magnus Selén (Stads & Park), Jatte Wes-
terblad (NLM Helsingborg) och Jörgen Olofsson (Jörgens Skog & Trädgård, Vinslöv).

Redskapsbäraren Nilfisk City Ranger 3500 har bland annat fått en 
ny och intressant styrpanel (infälld bild) visade Tim Sannes och Ja-
kob Hallin på Sweep Sopmaskiner från Göteborg, en av återförsäl-
jarna i Sverige.

Stefan Frimodig på Famico i Uddevalla var på plats med 
Tömmaren, en mobil kärlvändare för professionellt bruk. Den har 

bland annat tiltfunktion och går att koppla på en traktor eller en truck.

s
s

s s s



18 grönytekontakt | oktober 2016

Workman GTX Electric, ett kombinerat mark- och grässkötselfor-
don från Toro, visades av Ola Sjöbeck på Hako Ground & Garden. 
Fordonet är helt eldrivet och har axlar som är ledande åt alla håll, vil-
ket passar bra när man kör i guppig terräng. Många valmöjligheter, till 
exempel flera olika säten, flak och redskap finns att välja mellan.

Selected by Trum saluför underhållsfria utemöbler tillverkade av 
återvunnen HDPE-plast. Möblerna tillverkas och importeras från USA 
och är så beständiga att de kan stå ute året runt, berättar Mats Ols-
son och Roger Möller på företaget.

Nytt i Lantmännen Maskins sortiment är traktorer från LS (som in-
går i LG-koncernen). Peter Timischl visar här LS XR50 HST som är 
standardutrustad med bland annat komforthytt, trestegshydrostat, 
Tier 3 miljömotor, radio och AC.

Jörgen Olsson på K-vagnen Vagnsteknik visade K-heat Com-
pact, här monterad på en Stama eltruck. Jörgen berättade att fö-
retaget nyligen levererat K-heat till både Malmös och Lunds kyrko-
gårdsförvaltningar.

GML har haft Grillo i sortimentet sedan 2013 och har, enligt Anders 
Nilsson på GML, fått en jättefin start med stort intresse från kyrkogår-
dar som har behov av uppsamling. Grillo FD 13.09 är en fyrhjulsdri-
ven hydrostatiskt manövrerad klippare med ett brett klippdäck och 
en mycket rymlig uppsamlingsbehållare.

Söderberg & Haak Maskin är sedan 1 april i år generalagent för 
Komatsu, världens näst största tillverkare av entreprenadmaski-
ner och den största av grävmaskiner, informerade Magnus Pehrsson 
på Söderberg & Haak i Rinkaby och varumärkeschef Thord Wreter. 
På bilden syns modell PC16R som bland annat har ett hydrauliskt 
breddbart underrede, fällbar hytt och liten svängradie.



LHS Maskiner och Gräsvårdsmaskiner 
är kompletta leverantörer av golfbane-
maskiner. Vi är generalagenter i Sverige för 
Ransomes, Jacobsen, EZ-GO, Cushman, 
Turfco, Ryan och Smithco. Vi fokuserar 
alltid efter att göra Er som kund nöjd med 
Er investering. Service och reservdelar är en 
mycket viktig faktor när man väljer maskiner 
och detta är något vi satsar stenhårt på.

Vi är generalagenter i Sverige för 
Jacobsen. Nu finns vi i Sundsvall, 
Stockholm, Kungälv och Malmö.

Generalagenter:

LHS Maskiner AB
Arbetsledarvägen 2, Sundsvall
060-577220
info@lhsmaskiner.se

LHS Maskiner AB
Östra Bangatan 2, Arlandastad
08-506 399 00
info@lhsmaskiner.se

Gräsvårdsmaskiner AB
Agneslundsvägen 26, Malmö
040 92 52 86
info@grasvardsmaskiner.se

Gräsvårdsmaskiner AB
Arntorpsgatan 1, Kungälv
0303 211 270
info@grasvardsmaskiner.se

Nyheter lanserade 2016! Vi är kompletta leverantörer 
av grönytemaskiner för golf, fastighet och kommun, m.m.

Cushman Hauler nu med 72-volt på samtliga modeller

Jacobsen HR700 Vingrotorklippare 
65 hk, 4.3 meter

Jacobsen HR800 Vinrotorklippare 
74.3 hk, 5 meter, med eller utan hytt Smithco XL 70 Vält (ny modell), 

arbetsbredd 180 cm

Jacobsen HR600 Vingrotorklippare 
65 hk, 3 meter, 3.3 meter och 3.5 meter, 
med eller utan hytt

Jacobsen HR500 Vingrotorklippare 
49 hk, 3 meter och 3.5 meter

Jacobsen Eclipse 322 finns nu med 
lithiumbatterier
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Sveriges modernaste
maskinleverantör
Sedan starten 1998 har Stockholms 
Golf & Turf AB legat i framkant med 
specialmaskiner för skötsel och 
underhåll av aktiva gräs & konst- 
gräsytor i hela Sverige.

Stockholms Golf & Turf AB 
Daniel: 070-290 30 60
Anton: 073-332 02 50
www.golfoturf.se
 
Återförsäljare:

Svenssons Motorverkstad AB
Mats: 070-553 50 44
Joakim: 070-869 08 28
www.svenssons-motor.se 

Gunnar Nilsson Maskin AB 
Ravi: 0413-57 44 15
Johnny: 035-180 126
www.gunnarnilssonmaskin.se

Värmdal & Traktorservice AB 
Anders: 070-209 75 20 
www.varmdal.com

Norrmaskiner AB
Henrik: 070-589 11 85
Christer: 072-589 11 18
www.norrmaskiner.se

Tel: 08-590 827 20 www.golfoturf.se

Toro Snow Max 8.24 QXE
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt 

Trolla 
LEAVY120

Hitta din närmaste återförsäljare : 
www.epl-produkter.se / Tel: 0722-494080

Trolla 
225 kg Vogn

TrollaSYSTEM 
Inkl. 120 cm 
Gårdsrivare

1.796,-

Alla priser är exkl. moms

1.316,- 2.996,-

Toro Snow Max 8.24 QXE är försedd med en kraftfull Toro-motor, 
elstart och det unika steglösa ADS-systemet som gör snöslungan 
enkel att manövrera och hantera stora mängder snö – upp till hela 
1270 kg/minut. Med den smidiga joysticken styrs snön dit man vill 
ha den. SnowMax-systemet erbjuder en högre röjkapacitet/minut 

och snabbare framdrivning än en traditionell 
2-stegsslunga i motsvarande storlek.
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Komplett 

program 

för grönyta

KONTAKTA DIN LOKALA ÅTERFÖRSÄLJARE

Tel: 046-259200 • www.sodhaak.se

Amazones grässamlarserie andas hög kvalité, oavsett om det är självgående, 

bogserade eller burna maskiner, som klipper gräs, vertikalskär, mulchar samt 

samlar gräsklipp, löv och material från häckklippning.

HÄCKSAX

SEKATÖR

Håkan Borg, VD och ägare
hakan@maskinexperterna.se
070-559 46 16

Ullsättersvägen 1 C, 824 34 Hudiksvall Tel: 0650-102 50 E-post: hakan@maskinexperterna.se www.maskinexperterna.se

Upp till 2 dagars batteritid...
Vi på Maskinexperterna är generalagent för Zanons batteridrivna hand-elverktyg, ett 
verktyg som förenklar det mesta av jobbet på kyrkogårdar, grönområden och i trädgårdar. 
Vi söker även återförsäljare runt om i Sverige. Hör av dig till Håkan Borg för mer 
info på tel: 070-559 46 16.

...och många tillbehör!

Vi söker återförsäljare 
runt om i Sverige!
Ta kontakt med Håkan Borg 
för mer info: 070-559 46 16

Denna elektroniska sekatör är perfekt för beskär-
ning av fruktträd och dylikt. Komponenterna är 
noggrant utvalda och testade för att du ska kunna 
arbetsa snabbt, effektivt och med hög kvalitet.

En kraftfull lövblås av utmärkt 
kvalitet som kan flytta stora 
mängder löv. Verktyget är 
balanserat, behändigt och lätt 
att använda.

En av de mest kraftfulla häcksaxarna i stark, men lätt 
aluminium. Lämpar sig utmärkt för arbete på kyrko-
gårdar, i trädgårdar och grönområden i allmänhet.

Den lilla motorsågen Rino är lämplig för olika 
beskärningsarbeten. Den kan hållas i det befint-
liga handtaget eller fästas på en stång i tre olika 
positioner.

MOTORSÅG

LÖVBLÅS

Batteridrivna hand-elverktyg förenklar alla jobb!



JohnDeere.seGilla oss på och följ oss på 
 

Vi har maskiner till 
ditt vinterunderhåll!
Läs gärna mer om våra produkter på www.deere.se och
kontakta en av våra återförsäljare för mer information.

DINGLE Värmdal & Traktorservice AB, 0524-405 01 
ESLÖV Gunnar Nilsson Maskin AB, 0413-57 44 00 
GETINGE Gunnar Nilsson Maskin AB, 035-18 01 26 
HEDEMORA Bil & Traktorservice AB, 022-51 02 74 
HUDIKSVALL X-maskiner AB, 0650-161 00 
JORDBERGA OP maskiner AB, 0410-72 44 20
JÖNKÖPING Svenssons Motor AB, 036-31 21 80 
KALMAR-LÄCKEBY Svenssons Motor AB, 0480-42 97 40
KARLSTAD Värmdal & Traktorservice AB, 054-13 77 00 
KRISTIANSTAD OP maskiner AB, 044-20 76 00 
KUMLA Värmdal & Traktorservice AB, 019-58 53 00
KUNGÄLV Gunnars Maskiner AB, 0303-22 10 10
LINKÖPING Åhmans Traktorcentrum, 013-36 77 02
LULEÅ Norrmaskiner AB, 0920-311 00 
MELLERUD Värmdal & Traktorservice AB, 0530-511 85
NORRKÖPING/VIKBOLANDET Åhmans Trak tor  centrum 
AB/Konungsunds Traktorcentrum AB 011-34 62 50

SKELLEFTEÅ Norrmaskiner AB, 0910-58 91 00
SKÄNNINGE Åhmans Traktorcentrum, 0142-29 88 88
SKÖVDE Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62
STIGTOMTA Bil & Traktorservice AB, 0155-20 52 00
SUNDSVALL X-maskiner AB, 060-52 54 85
TINGSTÄDE Agro-Maskiner, 0498-27 23 50 
TOMELILLA OP maskiner AB, 0417-783 30 
UMEÅ Norrmaskiner AB, 090-18 93 15 
UPPSALA Bil & Traktorservice AB, 018-16 17 70 
VARA Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62 
VETLANDA Åhmans Traktorcentrum AB, 0383-564 40  
VÄSTERÅS Bil & Traktorservice AB, 021-10 52 50 
VÄXJÖ Svenssons Motor AB, 0470-52 99 00
ÖRN SKÖLDSVIK X-Maskiner AB, 0702-14 15 16
ÖSTERSUND X-maskiner AB, 063-308 95 
ÅSARP Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62 
ÅSTORP Gunnar Nilsson Maskin AB, 042-509 90

ÅTERFÖRSÄLJARE

27
21
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Det  här  arrangemanget  rikta-
de  sig  huvudsakligen  till  pro-
fessionellt  folk  inom  kyrka, 
park,  golf  och  fastighet.  Urva-
let av utställare anpassades för 
att  intressera  dem  som  dagli-
gen  jobbar med publika gröna 
ytor inom dessa segment. Där-
för hade maxgränsen för utstäl-

Storpublik på visningarna 
i Vallentuna och Örebro
Grönytebranschens maskinvisningar i Vallentuna och Örebro blev en stor publik framgång.

– Det har gått över förväntan, sammanfattar Ola Ohlsson, en av arrangörerna. Visningarna be-
söktes av uppskattningsvis 600 personer, att döma av antalet serverade portioner och fika, som 
vi bjöd på. Jag tror att vårt koncept med fri entré och en lagom mix av utställare har varit avgö-
rande för attraktionskraften.

larnas maskiner satts vid cirka 
fem ton.

– Visningarna  lockade  be-
sökare  inom  en  radie  av  cirka 
15 mil, till och med lite längre 
i  några  fall,  fortsätter  Ola.  Vi 
fick  väldigt  bra  feedback  från 
många, som tyckte det var top-
pen att hinna med och gå runt, 

diskutera  och  provköra  på  de 
vidsträckta  ytorna  som  flygfäl-
ten  erbjöd,  både  i  Vallentuna 
och Örebro. 

Antalet utställare var begrän-
sat till cirka 30 noggrant utval-
da, för att skapa både överblick 
och variation. Tanken var att er-
bjuda alla intresserade i närom-

rådet en lagom dagsutflykt och 
samtidigt förmedla aktuella ny-
heter inför eventuella planer på 
nyinvesteringar. Konceptet slog 
väl ut och många nya kontakter 
knöts  mellan  företag  och  kun-
der. 

Här  följer ett axplock av de 
nyheter som visades upp:

Kommunfolk från Sala blev intresserade av att köpa en miljövänlig 
ogräsbekämpare från Heatweed.

Ola Olsson från P. Olssons kunde glädja sig åt många intresserade 
besökare då Grönytebranschens maskinvisning gästade segelflyg-
klubbens fält i utkanten av Örebro. 

Erling Enevoldsen från Egholm fick anledning att visa bland annat 
Nilfisk City Ranger 2250 för intresserade besökare.

John Deere ställde som vanligt upp med ett stort antal modeller.
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Håkan Borg, VD för Maskinexperterna och representant för GF 
Sweden, hade packat lastbilen full inför visningarna. Här presente-
rar han den slimmade modellen 630 Turbo från Gianni Ferrari med 
smidigt klippdäck, blott en meter brett. Det betyder att man lätt tar 
sig fram i trånga passager på till exempel kyrkogårdar. Maskinen har 
hydraulisk lyft och kan förses med uppsamlare på 350 alternativt 500 
liter, plus högtipp.

Ulf Håkansson på Nomaco kan i år fira dubbla jubileer. Dels fyller fö-
retaget han jobbar på 25 år, dels är det 45 år sedan den första elbi-
len av märket Melex släpptes ut på marknaden. Den senaste model-
len, som han här visar för intresserade representanter från Örebro 
kommun, har litiumbatterier med lång arbetstid och snabbladdning 
till 80 procent på en timme. Fordonet klarar ett tons last.

Gaetan Boyer från Stads- och 
Parkprodukter presenterade den 
här nyheten från franska Pellenc: 
en eldriven trimmer med mulch-
ersystem, som effektivt pulvriserar 
det avverkade gräset.

Roland Andersson på HCP Sverige visade bland annat den här ny-
heten: Iseki TG 6490, en fullmatad ”kommuntraktor” med AC, radio, 
farthållare, hydrostat fram och bak med mera. Passar lika bra på golf-
banor som för fastighetsskötsel.

Nyanställda på Söderberg & Haak TC (tidigare Traktorcentralen) är 
Ludwig Hedlund och Ulf Näsström. Här visar de ett av flera välrenom-
merade märken som företaget saluför: Amazone. Maskinen är en ratt-
styrd klippare med högtippande uppsamlare, klippbredd 1,25 meter.

s

s

En ”värsting” till robotklippare av märket Wiper, presenterades av 
Peter Guterstam och Bengt Zander i Hako Ground & Gardens 
välfyllda monter. Den här maskinen klarar att avverka 30 000 kvad-
ratmeter per laddning!
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En ny modell från LM Trac, med beteckningen 687, presenterades i 
en första prototyp av Jimmy Säfström (t.v.) och Marcus Nordalen på 
Alsike Maskin. Modellen har testats av 20 olika entreprenörer som 
fått ge sina synpunkter på reglageplacering, ergonomi, bullernivå, ar-
betskapacitet med mera. Dessa synpunkter har påverkat det slutliga 
utförandet, för att maskinen ska bli så användarvänlig som möjligt in-
nan serietillverkningen går igång. 

Birger Pedersen på Timan demonstrerar här en nyhet på den 
svenska marknaden: en fjärrstyrd släntklippare, RC 1000, med slag-
hack och rotor. Kan även användas med andra redskap. Bakom ho-
nom en nyutvecklad sopsugmaskin, Timan 3400, med tornadosys-
tem, som ökar kapaciteten och gör den enklare och driftssäkrare. 
Komforten i hytten är lika hög som i en personbil, enligt tillverkaren. 
Utdragbar tio meter lång sugslang ger stor räckvidd.

®LUCKO
lucko.se

Sluta skotta!
Med Hjulhackans 
plogblad använder du 
samma ergonomiska 
metod vid 
snöröjning.
80cm bred.

Pris 1999 Exkl. moms 
25 cm rensbåge ingår.

Svea Redskap AB Tel. 0174-40076 info@svearedskap.se

Världens bästa handredskap!
Rensa ogräs, kantskär, kratta och 
mycket mer. Hjulhackan är 
ergonomiskt utformad. 
Full kraft med rak rygg.

EN
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T
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T
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GONOMISK

T

Film på 
svearedskap.se

Jan Karlsson på Husqvarna visade bland annat en nyutvecklad 
stånghäcksax som ingår i företagets arsenal av eldrivna verktyg.

s



U FORCE 800 EFI / U FORCE 800 efi EPS
• Servostyrning +7.000 :- • 800 cc. v-Twin, vattenkyld
• 4 ventiler/cyl. SOHC, EFI, maxeffekt 63 HK
• 4WD med elektronisk diffspärr 
• Lågväxel för maximal dragkraft 
• Hydrauliska skivbromsar • Gasstötdämpare
• Vinsch & dragkula ingår • Finns i grå & orange

För mer teknisk info, se www.cfmoto.se

Från  91.920 :- exkl. moms 
(114.900 :- inkl. moms)

3 ÅRS 
GARANTI

4WD

EFI

EPS

var femte såld atv är en cfmoto
Hitta närmaste återförsäljare på www.cfmoto.se

köp till! 
Gårdsvagn med tippbart flak och vridbart 
drag som klarar upp till 640kg. Rejält utformad 
i stålplåt och med pulverlackerad stålkonstruktion. 
Extra galler finns som tillbehör (+990:- ).
 
• Längd/Bredd/Höjd: 2700/1050/900 mm
• Flakmått: L1500xB950xH480 mm
• Däck: 22x11x8
• Lastkapacitet: 640 kg

4.792 :- inkl. moms
             (5.990:- exkl. moms)

nyhet 2016!
servostyrning

på utv/ssv-sortimentet

hytter till cfmoto utv/ssv
Fullutrustad hytt till proffsen! Passar samtliga modeller i 
CFMOTO’s UTV/SSV-sortiment.  Läs mer på www.cfmoto.se 

31.920 :- exkl. moms (39.900 :- inkl. moms)

öppningsbar
 framruta

låsbar 
sidodörr

vindrutetorkare
med spolare

kupévärmare

defroster

Läs mer och hitta närmaste 
återförsäljare på www.black-wolf.se

nyhet!
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– Hetvatten är  lika enkelt  som 
miljövänligt  att  använda  med 
en sådan här maskin på släpvag-
nen,  säger  Andreas  och  pekar 
på sin nyförvärvade K-Heat. Ar-
betet går både fortare och lätt-
are,  och  kunderna  blir  väldigt 
glada för att miljön skonas.

Björnlokan är en så kallad in-
vasiv art, som förökar sig själv 
och tränger undan annan växt-
lighet.  Plantan  kan  bli  mer  än 
tre  meter  hög  och  bilda  stora, 
djungelliknande bestånd.

Det  här  har  blivit  ett  pro-
blem,  inte minst  för Svevia,  ti-
digare  Vägverket,  eftersom  de 
stora plantorna skymmer sikten 
för trafiken. 

Men Björnlokan låter sig inte 
bekämpas så lätt. Plantan skju-
ter  snabbt  nya  skott  om  stjäl-

Hett vatten bekämpar 
Blekinges björnlokor
Hetvatten fungerar som en effektiv metod mot björnloka. Det konstate-
randet gör Andreas Nilsson på Blekinge Ogräsbekämpning AB i Karls-
hamn. I våras beslöt han investera i en hetvattenanläggning för att slip-
pa tungarbetad gasolbränning och farliga gifter.

karna avverkas och förökar sig 
med tusentals frön. 

Ett rotprojekt…
Andreas Nilsson har jobbat pro-
fessionellt  med  ogräsbekämp-
ning  i  flera  år,  bland  annat  åt 
Svevia.  Björnlokorna  utefter 
vägarna  var  tidigare  en  svår-
knäckt nöt. Men sedan han bör-
jade använda hetvattenaggrega-
tet i våras har bestånden krympt 
till ett minimum.

– Jag börjar med att begjuta 
bladen  med  98-gradigt  vatten, 
berättar han. De ändrar då färg 
direkt och blir mörkgröna. Där-
efter  angriper  jag  rotsystemet, 
med  hjälp  av  ett  spjutliknande 
specialverktyg  som  sticks  ner  i 
jorden. 

Den här metoden har visat sig 

mycket  effektiv.  Hela  djungler 
av björnlokor har vissnat ner på 
några få dagar. 

– Efter  ett  tag  kommer  nya 
skott, men de blir bara halvme-
tern höga, säger Andreas. Efter 
att ha bekämpat dessa på sam-
ma  sätt  återkommer  bara  små 
skott  från  frön  som  klarat  sig 
undan hetvattnet. Nästa säsong 
blir det nog betydligt enklare att 
hålla  björnlokan  stången  inom 
de  områden  som  bekämpats. 
Det  gäller  att  trötta  ut  den,  så 
försvinner den nog helt på sikt.

Slipper söka tillstånd
Naturligtvis  är  det  inte  bara 
björnloka  som  kan  bekämpas 
med  hetvatten.  Metoden  fung-
erar  framgångsrikt  på  all  oön-
skad växtlighet. Helt utan gifter!

– Förr fick  jag  söka  tillstånd 
när ett område skulle ogräsren-
sas  med  hjälp  av  giftbesprut-
ning, säger Andreas. Det var en 
hantering som krävde noggrann 
skyddsutrustning  och  sträng 
kontroll, för att undvika läckage 
till  grundvatten,  lekplatser  och 
andra  känsliga  miljöer.  Nume-
ra behöver jag bara ett par rejä-
la handskar för att slippa bränna 
mig på den skållheta vattenstrå-
len! Och det där med  tillstånd 
kan vi glömma – vattnet svalnar 
snabbt och försvinner sedan ner 
i marken. 

Ryktet om den här miljövänli-
ga metoden och de goda resulta-
ten har spridit sig som en löpeld 
i Blekinge.

– Tidigare  jobbade  jag  mest 
inom Karlshamns kommun, sä-
ger  Andreas.  Men  nya  kunder 
strömmar  till  hela  tiden,  så nu 
har jag utökat mitt arbetsområ-
de till hela länet, och mer därtill. 
Fortsätter det så här får jag nog 
börja anställa! n

Andreas Nilsson 
på Blekinge Ogräsbe-
kämpning ångrar inte 

för ett ögonblick att 
han investerade i en 

hetvattenanlägg-
ning i våras. Sedan 

dess går det lätt 
att få bort all typ 

av ogräs, utan att 
miljön tar skada.
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Följer ni med?

Förbättra er 
materialhantering 

med Merlo teleskoplastare

Följ med i utvecklingen med Merlo

www.hullert.se Tel: 0512-30 00 30

Redskapsbärare för alla årstider

• Kraftfull redskapsbärare för tuffa jobb
• Uppfyller de senaste miljökraven, EU steg IV & US Tier 4
 • Optimerad hyttdesign för bästa komfort och sikt
 • Marknadens lägsta bullernivå
• Låga driftkostnader

Knivsta vägen 6  •  741 30 Knivsta  •  018-34 30 70  
www.alsike-maskin.se

KIBA Combi-Pro 75-14
En maskin – många möjligheter

Se mer information samt video 
på www.EPL-Produkter.se Tel: 0722-494080

2-hjulig kombimaskin, designad i Danmark och producerad i Italien, som 
primärt vänder sig till den professionella användaren som ställer stora krav 
på kvalitet och användarvänlighet. Perfekt för underhåll och renhållning av 
trottoarer, parkeringsplatser, torgområden, kyrkogårdar med mera.
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Nya MultiOne SD 
se.m

ultione.com
 

Finns med 
28 till 50 hk 

KS-Maskin i Svedala, Kågeröds Motorservice, WBM i Fleninge, TG-Maskinteknik, Staffans Maskin, 

Maskin & Traktor i Alvesta, Svets & Maskinservice i Emmaboda, Agria Trädgårdsmaskiner, 

Västerhejde Gårdstjänst, Skaraborgs Trädgårdsmaskiner, Ramsbergs Maskin, Knivsta Maskin, 

Maskinvaruhuset i Skåre, Stenlunds Lantbruksmaskiner, Skellefteå Traktorekonomi, WB Hydraulik i Boden 

Kontakta din lokala Återförsäljare 

w
w

w
.hcpetersen.se 

MultiOne marknadsförs av H.C. Petersen Sverige AB, Telefon: 042-575 68    Kontaktperson: Roland Andersson, Telefon: 0705-28 75 39, Mail: ra@hcpetersen.se 
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eFARMA NORDEN AB

Information försäljning:  
Anders Svensson, 070-191 40 51 
Gabriel Hjertqvist, 070-200 59 13

Teknisk support  
och reservdelar:  
011-165 770.

Fabrik:  E-mail: info@forsmw.com
  www.forsmw.com

BIGAB och Z-kran för maximal flexibilitet!

 Z6.6 och Z8.0 för mångsidiga entreprenörer.
En unik kombination från BIGAB!

*Exklusive grip och rotator.

BIGAB Z-kran Z6.6/Z8.0 går att montera  
på alla nya BIGAB från 10–14 och uppåt.

 Vi förbehåller oss rätten till justeringar  
och pris utan föregående information.

BIGAB Z 6,6 har en räckvidd på 6,6 m.  
Kranen lyfter på full längd 750 kg*.

BIGAB Z 8.0 har en räckvidd på 8.0 m.  
Kranen lyfter på full längd 590 kg*.



12.000m2

Klipp
kapacitet

per. timme upp till

16km/t

Kör
hastighet

per. timme upp tillProfessionell och  
KOMFORTABEL KLIPPARE
Om du är på jakt efter den bästa kompakta zero turn med hög komfort 
och kraft, står Ferris ZT 700 IS® klar. 

Klipparen är full med funktioner, som levererar maximal produk- 
tivitet. Maskinen är smidig, även på de trånga ställena. 
• Patentered IS© 4-hjuls-fjädring
• 132 cm iCD™ klippare med bakutkast och mulchkit
• B&S Commercial serie 27 hk V-twin motor med cyklon luftfilter
• Kraftig Hydro-Gear® transmission

Kr. 79 900:- exkl. moms

Ferris finns även med dieselmotor

Garanti
2 år: Obegränsat timmantal
4 år: Max. 500 timmars körtid
4 år: Fjädring

Ferris IS® fjädring reducerar 

Vibrationspåverkningen
UNIK PATENTERAD FJÄDRING
Ferris har utvecklat och tagit patent på ett unikt fjädringssystem, som uppfyller 
EU-direktivet för vibrationer. En helt enastående egenskap, som lyfter Ferris  
över de konkurrerende fabrikaten.

IS® fjädringen ger föraren en lång rad fördelar:

• Extrem hög förarkomfort
• Stötar och vibrationer reduceras
• Högre kör- och klipphastighet
• Längre hållbarhet för maskinen
• Jämn klipphöjd 

BÄTTRE EGENSKAPER OCH PRODUKTIVITET
Många förare minskar bevisligen farten för att kompensera för ojämn terräng.  
På en Ferris IS® klippare skyddas föraren mot stötar från den ojämna terrängen 
och ökar därför helt naturligt farten, så motorns kapacitet utnyttjas fullt ut. 

IS® fjädringen absorberar de stötar och vibrationer, som medför trötthet hos 
föraren. Den ökade komforten ger större arbetsglädje och ökar produktiviteten.

Kontakta oss för demo ute hos dig: Kent Olsson, tel.:  +45 30 35 4414 • www.mi-sverige.se
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Toro har kompletterat sitt program med en se-
rie spakstyrda klippare i det mindre formatet.

– Den här serien öppnar delvis en ny mark-
nad för oss, kommenterar Bengt Zander på 
Hako Ground & Garden. Främsta målgruppen 
är fastighetsskötsel och kyrkogårdsförvaltning.

Ny klippare från Toro för kyrka och fastighet
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Det  här  är  en  smidig  maskin 
med  kompakta  mått  och  hög 
kapacitet.  Det  frontplacerade 
klippdäcket har en arbetsbredd 
på  122  cm  och  det  högeffekti-
va, fläktdrivna uppsamlingssys-
temet är flexibelt. Föraren kan 
välja mellan att  samla upp allt 
klipp,  mulcha  det  eller  hälften 
av varje. 

Klippenheten är försedd med 
bakutkast  och  motroterande 
knivar  som  kastar  gräset  bak-
åt, vilket eliminerar att gräsklip-
pet faller åt sidorna och ner i ra-
batter  eller  på  gångvägar.  Den 

unikt  formade  deflektorn  gör 
att den 330 liter stora uppsam-
laren fylls jämnt, både bak och 
fram vilket ger maximal effekti-
vitet. Detta möjliggör färre töm-
ningar  och  mer  tid  för  klipp-
ning.  Hydrostatiskt  drivsystem 
ger effektiv och exakt kontroll. 
Hastigheten är steglöst variabel 
upp till 8 km/h. 

Klippdäcket  med  11,7  cm 
djup utformning av svetsat stål 
och en tjocklek på 4,5 mm kan 
hantera längre gräs och skapar 
högre vakuumsug för en precis 
och förfinad klippning.

Reglagen är lätthanterliga för 
enkel manövrering  i  trånga ut-
rymmen.  Bekväm  och  ergono-
misk förarstol för långa arbets-
dagar. Bränsletanken på 28 liter 
ger  lång  drifttid  utan  avbrott. 

Konstruktionen kräver mindre 
service  tack  vare  funktioner 
som minskar underhållet såsom 
en robust och  sluten växellåda 
samt  ett  enkelt,  pålitligt  rem-
drivningssystem.

maximal  
flexibilitet
Kompletta redskapsbärare för proffs med höga krav

Välj Kärcher Belos redskapsbärare och var trygg med ditt val. Byggda för arbete året 
runt, med hög driftsäkerhet och lång livslängd är det en mycket lönsam investering.

Ditt behov, vår utgångspunkt. Vi hjälper dig att bygga  
din maskin, precis som du vill ha den.

Brett sortimentet av top-of-the-line redskap som snabbt  
kan skiftas ger optimal flexibilitet och hög nyttjandegrad.

Auktoriserade serviceverkstäder i hela landet ger  
dig trygghet och mycket bra driftsekonomi.

Läs mer om våra redskapsbärare på www.karcher-belos.se

Kontakta din återförsäljare för en demonstration eller mer information:  

ALVESTA Såg & Maskinservice FALKENBERG Maskingruppen FALUN PT:s Motor AB JÖNKÖPING Mek & Maskin Markvårdsmaskiner 

KARLSHAMN Markvårdsmaskiner Syd KARLSTAD KTT Motor KINNA Parkmaskiner i Kinna KUNGÄLV Markvårdsmaskiner Väst 

MJÖLBY Markvårdsmaskiner Öst SVEDALA KS Maskiner TÄBY LMK Markvårdsmaskiner VIMMERBY Mek & Maskin Markvårds-

maskiner VISBY Visby Bil & Maskin VÄSTERÅS Svanå Maskiner ÄNGELHOLM Maskingruppen

TransPro 70100

NYHet!
mC 130 

TransPro 5080

TransGiant

· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

Erleben Sie den
Unterschied.
Innovation, Fortschrittlichkeit, höchste Qualität und 
Leistung – das sind die Hauptmerkmale, die Cub Cadet 
ausmachen. Mit Gartengeräten von Cub Cadet erleben 
Sie immer einen Tick mehr: 
mehr Leistung, mehr Auswahl, mehr Komfort. 
Cub Cadet erhalten Sie exklusiv im guten Fachhandel.
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cubcadet.se

cubcadet.se

TANK SZ-60
TIDSEFFEKTIV. Med hela 152 cm klippbredd där man kan välja mellan sidoutkast eller mulch-klippning och en kraftfull 
Kawasaki 2-cyl. motor på 852 cc är sluttningar som tidigare betraktats som omöjliga, plötsligt inga problem. Dubbel hydro-
statisk drivning tillsammans med synkroniserad rattstyrning kontrollerar alla fyra hjulen. En äkta Zero-turn rider!

OOOOOZERO-TURN
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Följ oss på: CubCadetSweden
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sidoutkast eller mulch-klippning och 
en kraftfull Kawasaki 2-cyl. motor 
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Toro Z Master 8000.
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SPARA 
 53.480:-

K
A

M
PA N J P A K E T

 Tidigare      293.480:-
Nu  240.000:-

Park Ranger 2150 med hytt 
+ vikplog

Vintererbjudandena gäller endast från 
15 september till 30 november 2016. 
Samtliga priser är exkl. moms

Kylslaget vinter-
erbjudande!
Vår kompakta Park Ranger 2150, synonym 
med utomordentlig mångsidighet, hög 
prestanda och enkel hantering. Just nu kan du 
spara upp till 60.995:- på en Park Ranger 2150, 
och sätta ihop ditt vinterpaket med de redskap 
som du önskar.

Kontakta din lokala återförsäljare för mer information: 
www.outdoor.nilfi sk.se

Park Ranger 2150    
Schaktblad
Tidigare 20.685:-
Nu endast 15.615:-

Park Ranger 2150
Snöborste
Tidigare 34.460:-
Nu endast 28.000:-

Park Ranger 2150 
Vikplog
Tidigare 34.460:-
Nu endast 28.000:-

Snöröjnings-redskap

www.outdoor.nilfi sk.se

 044-340011      w w w . p o l s s o n s . s e         info@polssons.se



Munkahus industriområde, Karlshamn • Tel. 0454-841 64 • Fax 0454-841 72 • www.k-vagnen.com • info@k-vagnen.com

Det kompletta vagnsprogrammet 
för skolor, flygplatser, entrepre-
nad, fastighetsförvaltning, kyrko-
gårdar, golfbanor, kommuner.

Vagnar för alla behov!

Vi använder motorer från



36 grönytekontakt | oktober 2016

Skandinaviens största leverantör av maskiner för ogräsbekämpning, 
Heatweed med mer än 500 sålda maskiner, har tagit ännu ett steg i sitt 
miljöåtagande. Nu lanserar företaget hela sin maskinserie med rekom-
mendationen att gå på Aspen D, en ny diesel som är skonsammare för 
människa, maskin och miljö samtidigt som den är 90 % förnybar.

Aspens nya miljödiesel i Heatweeds maskiner
Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt n Företagsnytt n Produktnytt

Aspen  startade  1988  på  den 
svenska  västkusten  med  syftet 
att förbättra skogsarbetarnas ar-
betsmiljö. Resultatet blev Aspen 
Alkylatbensin,  som  är  origina-
let och världens mest använda i 
sitt slag. Aspen har nu fokus på 
att  förbättra  arbetsmiljön  för 
alla proffs som använder små till 
mellanstora dieselmaskiner. Re-
sultatet heter Aspen D – en ny 
diesel med Aspens alla fördelar. 

Vad är Aspen D?
– Vårt  varumärke  är  redan 
mycket starkt och när vi nu skul-
le utveckla Aspen D var det vik-
tigt för oss att jobba nära slutan-
vändaren  och  verkligen  förstå 
deras  vardag,  kommenterar 
Claes Alin, VD på Lantmännen 
Aspen. Viktigt är det också att 
tidigt  samarbeta  med  duktiga 
återförsäljare och partners som 
delar våra värden, där kompe-

tens, hög kvalitet och långsiktig-
het är en självklarhet.

Aspen D är en diesel som rik-
tar sig främst till proffs som an-
vänder  mindre  maskiner,  där 
användaren  i  högre  grad  ex-
poneras  för bränsleångor,  spill 
och  avgaser.  Det  nya  bränslet 
innehåller  en  betydande  läg-
re halt av farliga komponenter, 
vilket  leder  till  skonsammare 
miljö  för  användaren  och  de-
ras  maskiner,  samtidigt  som 
detta  bränsle  även  bidrar  till 
en bättre när- och global miljö. 
Aspen D är ett mycket lagrings-
stabilt bränsle som alltid håller 
en  hög  och  jämn  bränslekvali-
tet och därmed ger användaren 
hög driftsäkerhet.

– De  här  egenskaperna  vär-
deras högt  av  våra kunder,  sä-
ger Claes Alin. Satsningen ger 
dessutom våra användare möj-
ligheten att välja ett 90 procent 

förnybart  bränsle  ämnat  för 
mindre maskiner, där det  idag 
finns få eller inga förnybara al-
ternativ.

Heatweed
Samarbetet med Heatweed föll 
sig helt naturligt, i egenskap av 
deras roll som innovatörer och 
marknadsledare  på  ogräsbe-
kämpning i Skandinavien, men-
ar Claes Alin:

– Aspen D har körts på alla 
Heatweeds maskinmodeller och 
andra  maskinmärken  genom 
hela  säsongen  2015  och  även 
2016. 

 Satsningen ligger helt i linje 
med  Heatweeds  policy,  enligt 
Johan Rud, företagets ägare och 
Chief Technology Officer. 

– Vi  utvecklar  högeffektiva 
maskiner till  lägsta totala kost-
nad,  kommenterar  han.  Men 
våra maskiner ska också ge läg-

Heatweed är ett av de före-
tag som testat och utvärde-
rar Aspen D – Aspens nya 
dieselbränsle – ”en diesel 
bättre för människa, maskin 
och miljö” enligt tillverkaren. 
Detta ligger helt i linje med 
Heatweeds policy att ge läg-
sta totala miljö- och klimat-
avtryck. säger Johan Rud, 
företagets ägare och Chief 
Technology Officer.

sta  totala  miljö-  och  klimatav-
tryck. Miljön är viktig för våra 
kunder och vi ser alltid på det-
ta i ett totalperspektiv. Med det 
menar vi miljöutsläpp och avga-
ser,  arbetsmiljö  och  ergonomi, 
bullernivå  och  vattenförbruk-
ning. Och viktigast av allt; att ge 
den bästa miljölösningen till läg-
sta  dokumenterade  totalkost-
nad. Det är vi mycket stolta över 
att ha åstadkommit!

Uppfyller miljökraven
Även  företagets  marknadschef 
Cecilie Ruud ser mycket positivt 
på utvecklingen mot miljövänli-
gare maskiner och bränslen. 

– Vi  har  tagit  ett  nytt  steg  i 
vårt  miljöåtagande,  säger  hon. 
Våra maskiner är klara för an-
vändande av Aspen D. Våra ma-
skiner  har  redan  Euro  6  krav 
medan det i dag endast är Euro 
3 som krävs. Det betyder att alla 
sålda  Heatweeds  kommer  att 
uppfylla kommande krav inom 
maskinens livstid.

Under  intervjuns gång kom-
mer ägaren och VD:n på Värm-
dal  &  Traktorservice,  Robert 
Eriksson,  förbi.  Företaget  är 
en av Heatweeds återförsäljare 
och Grönytekontakt tar tillfället 
att  fråga  honom  vad  han  tyck-
er om att representera den här 
produkten:

– Ett  mycket  professionellt 
företag!  Heatweeds  produkter 
passar  väl  in  i  vårt  sortiment 
och  våra  kunder  vet  att  vi  en-
dast  jobbar med kvalitet, kom-
menterar han.



Traktor Kioti NX4510CH
-  Fyrhjulsdriven traktor med 4 cylinders Euro 3A dieselmotor, 45 hk vid 2600 rpm.
-  Treväxlad hydrostatisk drivning. Mekanisk differentialspärr. Oberoende bakre PTO med 540 rpm.
-  Två bakre dubbelverkande hydrauluttag.
-  3-punktslyft med dragkraft och lägesreglering, kat.1 med 1605 kg lyftkraft.
-  Ecotechnologies frontlyft kat. 1.
-  Allrounddäck.
- Gasautomatik.
-  Automatisk PTO
-  Hytt med AC.
-  Arbetsbelysning och vindrutetorkare bak.
- RUS-kit, rotella och LGF-skylt.

Redskap
-  Fjärås vikplog VP225 med A-ramsinfäste, kategori 1.
-  Fjärås hydrauldriven sandspridare 500/1200, 500 liters självlastande.

Lägg din order redan idag för att vara säker på att du får leverans innan snön faller!
* Obligatorisk 5-årig Maskinskadeförsäkring á 4200 kr ingår. Samtliga priser exkl moms och ev frakt. Begränsat antal. Först till kvarn... Erbjudandet gäller 
t o m 31 december 2016. Traktorn på bilden är extrautrustad. Priset gäller med reservation från tillverkaren uppkomna förändringar i den tekniska specifikationen.

TRAKTOR – VIKPLOG – SANDSPRIDARE  

Ord. riktpris: 429 900 kr exkl moms.

Kioti marknadsförs och säljs av Hako Ground & Garden AB. Tel 035-10 00 00. www.hako.se                  

NX 4510

60 000 kr i rabatt!

VINTERPAKET!
369 900:-*

MASKINÅTERFÖRSÄLJARE
Floby Axima i Floby AB, 0515-421 80  
Färjestaden MaskinGruppen AB, 0485-50 35 00  
Falkenberg MaskinGruppen AB, 0346-71 54 00 
Göteborg Västerservice Tractor AB, 031-54 04 35 

Jönköping Axima i Jönköping AB, 036-30 82 72 
Karlstad Maskin Väst AB, 054-80 83 80  
Kumla Hako Ground & Garden AB, 035-10 00 00  
Malmö Hako Ground & Garden AB, 035-10 00 00
Skellefteå Utterströms Maskin & Fritid AB, 0910-155 80

Stockholm Hako Ground & Garden AB 035-10 00 00
Västerås Hako Ground & Garden AB, 035-10 00 00  
Växjö Sundahls Maskinaffär AB, 0470-74 40 00
Ängelholm MaskinGruppen AB, 0431-41 56 00  
Östersund Jämt-Maskin AB, 063-134 450

LEASING
60 månader
20% Restvärde
Baspris: 369 900 kr
5 464 kr/månad

Gilla oss på
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Alsike Maskin 29

ATV Sweden 27

Bil & Traktorservice 13

Camro 21

Cub Cadet 32

E-tron 5

EPL-Produkter 12, 29

Farma Norden 30

GF Sweden 39

Hako  37

HCP Sverige 30

Heatweed 11

Husqvarna 15

Hüllert Maskin 29

John Deere 23, 40

K-vagnen Vagnst. 2, 35

Kärcher Belos 33

Lapab 7

LHS-maskiner 19

Liljekvist Motor 10

Maskinexperterna 22

MI 31

Nilfisk 34

Nomaco 14

P Olssons 6, 34

QC Trädgårdsexperten 4

Stockholms Golf & Turf 20

Svea Redskap 26

Svenningsens 12, 38

Söderberg & Haak 22

Timan  12

Trolla 20

Willecenter 38

Annonsörer i detta nummer med sidhänvisning:
Vi säljer redskapsbäraren

Kraftvägen 38, Box 2019, 
196 02 Kungsängen

08-795 90 65
www.willecenter.se

WilleCenter i Stockholm AB

INBYTESMASKINER TILL SALU:
Wille 345 -00
Wille 455  -01 
Wille 655 -00
Wille 855C -10
Wille 855C -12
Witra 2045 -03

Samtliga priser ex moms, och kan ej kombineras med andra erbjudanden eller 
rabatter. Kampanjen gäller t o m 2017-02-28 eller så långt lagret räcker.

Läs mer och se din lokala återförsäljare på www.svenningsens.se

Kubota STW37
inkl. Fjärås vikplog 

och spridare 

Kubota L4240-II 
inkl. Fjärås vikplog 

och spridare

Ord. pris: 437 100:-

Ord. pris: 464 982:-

359 000:-

379 000:-

VINTERKAMPANJ!





Överlägsna egenskaper 
för fyra årstider!

JohnDeere.seGilla oss på och följ oss på 
 

Den nya 1500-serien TerrainCut professionella frontrotor-
klippare erbjuder en fl exibel maskinlösning som kan användas 
för mycket mer än att klippa gräset.

Vi erbjuder en produkt som ger dig fl er timmar på maskinen 
under ett år.

Läs mer på vår hemsida deere.se eller kontakta 
en återförsäljare för mer information.

DINGLE Värmdal & Traktorservice AB, 0524-405 01 
ESLÖV Gunnar Nilsson Maskin AB, 0413-57 44 00 
GETINGE Gunnar Nilsson Maskin AB, 035-18 01 26 
HEDEMORA Bil & Traktorservice AB, 022-51 02 74 
HUDIKSVALL X-maskiner AB, 0650-161 00 
JORDBERGA OP maskiner AB, 0410-72 44 20
JÖNKÖPING Svenssons Motor AB, 036-31 21 80 
KALMAR-LÄCKEBY Svenssons Motor AB, 0480-42 97 40
KARLSTAD Värmdal & Traktorservice AB, 054-13 77 00 
KRISTIANSTAD OP maskiner AB, 044-20 76 00 
KUMLA Värmdal & Traktorservice AB, 019-58 53 00
KUNGÄLV Gunnars Maskiner AB, 0303-22 10 10
LINKÖPING Åhmans Traktorcentrum, 013-36 77 02
LULEÅ Norrmaskiner AB, 0920-311 00 
MELLERUD Värmdal & Traktorservice AB, 0530-511 85
NORRKÖPING/VIKBOLANDET Åhmans Trak tor  centrum 
AB/Konungsunds Traktorcentrum AB 011-34 62 50

SKELLEFTEÅ Norrmaskiner AB, 0910-58 91 00
SKÄNNINGE Åhmans Traktorcentrum, 0142-29 88 88
SKÖVDE Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62
STIGTOMTA Bil & Traktorservice AB, 0155-20 52 00
SUNDSVALL X-maskiner AB, 060-52 54 85
TINGSTÄDE Agro-Maskiner, 0498-27 23 50 
TOMELILLA OP maskiner AB, 0417-783 30 
UMEÅ Norrmaskiner AB, 090-18 93 15 
UPPSALA Bil & Traktorservice AB, 018-16 17 70 
VARA Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62 
VETLANDA Åhmans Traktorcentrum AB, 0383-564 40  
VÄSTERÅS Bil & Traktorservice AB, 021-10 52 50 
VÄXJÖ Svenssons Motor AB, 0470-52 99 00
ÖRN SKÖLDSVIK X-Maskiner AB, 0702-14 15 16
ÖSTERSUND X-maskiner AB, 063-308 95 
ÅSARP Gunnars Maskiner AB, 0500-42 41 62 
ÅSTORP Gunnar Nilsson Maskin AB, 042-509 90

ÅTERFÖRSÄLJARE
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Överlägsna egenskaper 
för fyra årstider!


